CM:

Proc. “Nº (tido
— =-

am -

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO 1€

REQUERIMENTO N.£ 22021

EMENTA: Resposta sobre a indicação nº96, reparo
público.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereadorTunico -(DEM), no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovaçãoem Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora

Prefeita Municipal,os seguintes pedidos de informações:

Y” Considerando a indicação n296/2021 apresentada por este Vereador
em 26/01/2021 ao executivo.

Y” Considerandoque até a data não foram providenciados os reparos no

passeio público pela empresa responsável.

Pergunta-se:

Os responsáveis já foram notificados? Caso positivo quando?

:s Porque até a presente data não foram realizados os reparos?

Justificativa:

Esse Vereador foi questionado, por muitos moradores pela morosidade

por parte da empresa responsável pelo reparo.

Valinhos, aos 26 de Abril de 2021.  “Antônio úares Gofnes Filho
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br